О признании утратившим силу приказа Министра по инвестициям и развитию
Республики Казахстан от 27 февраля 2015 года № 212 "Об утверждении Правил
предоставления инновационных грантов на повышение квалификации
инженерно-технического персонала за рубежом, привлечение
высококвалифицированных иностранных специалистов, привлечение консалтинговых,
проектных и инжиниринговых организаций, на внедрение управленческих и
производственных технологий"

Приказ Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 22 ноября 2016
года № 807. Зарегистрирован Министерством юстиции Республики Казахстан 12
декабря 2016 года № 14504
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля пунктом 2
2016 года "О правовых актах" :ПРИКАЗЫВАЮ
      1. Признать утратившим силу  Министра по инвестициям и развитию приказ
Республики Казахстан от 27 февраля 2015 года № 212 "Об утверждении Правил
предоставления инновационных грантов на повышение квалификации
инженерно-технического персонала за рубежом, привлечение
высококвалифицированных иностранных специалистов, привлечение консалтинговых,
проектных и инжиниринговых организаций, на внедрение управленческих и
производственных технологий" (зарегистрированный в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 12076, опубликованный 19 ноября
2015 года в информационно-правовой системе "Әділет").
      2. Департаменту технологического и инновационного развития Министерства по
инвестициям и развитию Республики Казахстан (Батыркожа А.Б.) обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) направление копии настоящего приказа в бумажном и электронном виде на
официальное опубликование в периодические печатные издания и
информационно-правовую систему "Әділет", а также в Эталонный контрольный банк
нормативных правовых актов Республики Казахстан в течение десяти календарных
дней со дня государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики
Казахстан;
      3) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства по
инвестициям и развитию Республики Казахстан;
      4) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего
приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан представление в

Юридический департамент Министерства по инвестициям и развитию Республики
Казахстан сведений об исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1), 2)
и 3) настоящего пункта.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
Министр

по инвестициям и развитию

Республики Казахстан Ж. Касымбек

      "СОГЛАСОВАН"
      Министр финансов
      Республики Казахстан
      ______________ Б. Султанов
      "27" ноября 2016 года
      "СОГЛАСОВАН"
      Министр национальной экономики
      Республики Казахстан
      ______________ К. Бишимбаев
      "29" ноября 2016 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан